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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat
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NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

DEACONU S P MIHAELA-ROXANA   1   B 9.60 9.80 10.009.60
MARCU N. DIANA-ALEXANDRA   2   B 9.40 9.55 9.009.40
DATCU V. FLORENTIN-C{T{LIN   3   B 9.23 9.70 10.009.23
CRE|AN E ION-ALEXANDRU   4   B 9.10 8.75 10.009.10
POPESCU M. IONU|-CONSTANTIN   5   B 9.03 9.00 8.909.03
VIZANTIE E. MIHAELA-ANDREEA   6   B 8.81 9.05 9.308.81
CURTEANU G. RADU-IONU|   7   B 8.63 9.00 8.108.63
POPESCU G.M. MIHAI   8   B 8.46 8.90 8.258.46
POPESCU I. M. ANDREI-R{ZVAN   9   B 8.46 8.65 8.108.46
BR#NA} N. ELENA-ALEXANDRA  10   B 8.40 8.05 8.208.40
LAZ{R V ANDREI MIHAI  11   B 8.38 8.15 8.908.38
NICOLA I.N. ANDREI NICOLAE  12   B 8.36 9.10 8.408.36
TUDORA}CU M. GABRIEL-SORIN  13   B 8.30 9.50 9.208.30
CACIPU N FLORIN-ADRIAN  14   B 8.00 8.00 8.40Rural 8.00
V{LEANU F. FLORIN-VIOREL  15   B 7.91 8.15 7.307.91
STOIAN E. CRISTIAN-EUGEN  16   B 7.81 7.70 8.157.81
PIETRO}EL C. ANDREI-C{T{LIN  17   B 7.68 7.25 7.607.68
BR{}F{LEANU M. CRISTIAN  18   B 7.66 7.50 7.507.66
POENARU N.M. ANDREI-ALEXANDRU  19   B 7.55 8.60 8.057.55
ENESCU C.F. FLORIAN-ALIN  20   B 7.48 - 8.407.48
C{P{|#N{ C. BOGDAN-CRISTIAN  21   B 7.35 8.20 6.757.35
VIDMICHI S. BIANCA-ANDREEA  22   B 7.35 7.45 6.457.35
MILITARU I. NICOLAE-C{T{LIN  23   B 7.28 6.00 8.207.28
STANIMIR V.L. VLAD-ANDREI  24   B 7.16 6.45 7.257.16
GURGU C.-I. ALEXANDRU-EDURAD  25   B 7.13 7.30 7.907.13
DOBRE GHE. MIHNEA-GABRIEL  26   B 7.00 7.85 5.757.00
RADU P. R{ZVAN-IONU|  27   B 6.86 8.35 6.106.86
GHENEA O.V IONU|  28   B 6.81 8.10 5.956.81
GRUIA C. ANDREI-CRISTIAN  29   B 6.80 - 8.506.80
ARGETOIANU C. }ERBAN-COSTINEL  30   B 6.78 6.30 8.756.78
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CERBU P. DAMIAN-MARIUS  31   B 6.71 6.90 7.306.71
VL{DU| S.S. IULIAN-TEEDY  32   B 6.65 6.00 8.456.65
SGUR{ C. MIRCEA-CONSTANTIN  33   B 6.63 5.15 7.006.63
NICA D RAZVAN-GABRIEL  34   B 6.56 7.60 5.706.56

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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